令和  年  月  日

 東京簡易裁判所歳入歳出外現金出納官吏 殿

                住所

            会社名・代表者

            債権者ＩD

指定口座変更届出書

 東京簡易裁判所支払督促オンラインシステム（複数登録申請）において，還付のために

指定した口座を下記のとおり変更します。

記

１ 変更事由

２ 変更事項

金融機関名

預金

種別

口座番号

口座名義人

旧

              銀行

              金庫

              組合

               店

普通

当座

通知

別段

住所

口座名義（フリガナ）

新

              銀行

              金庫

              組合

               店

普通

当座

通知

別段

住所

口座名義（フリガナ）